
i boc.cantabria.esPág. 1526

VIERNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2018 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 38

1/2

C
V

E-
20

18
-1

09
90

  2. AUTORIDADES Y PERSONAL
   2.2. CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

   CVE-2018-10990   Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 
selectivo para el acceso, mediante promoción interna, al Cuerpo de 
Técnicos Auxiliares de Seguridad y Vigilancia de la Administración de 
la Comunidad Autónoma de Cantabria.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de admi-
sión de instancias para participar en el proceso selectivo para el acceso, mediante promoción 
interna, al Cuerpo de Técnicos Auxiliares de Seguridad y Vigilancia de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden PRE/60/2018, de 15 de no-
viembre, publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria número 228, de fecha 22 de noviembre, 
por la presente 

 RESUELVO 

 1. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir del siguiente 
al de la publicación en el B.O.C. de esta resolución, para la subsanación de las causas que 
dieron lugar a la exclusión. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 13 diciembre de 2018. 
 El consejero de Presidencia y Justicia 

 (Por delegación, resolución de 20 de junio de 2008), 
 la directora general de Función Pública, 

 María Eugenia Calvo Rodríguez. 



i boc.cantabria.esPág. 1527

VIERNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2018 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 38

2/2

C
V

E-
20

18
-1

09
90

  

ANEXO I 
CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ANEXO II 
CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

           

DNI Apellidos y Nombre 

13734303Z 1. ABASCAL CASTILLO, JOSÉ MANUEL 

13772284E 2. BALBÁS HERNÁNDEZ, JUAN MANUEL 

13723451H 3. BRINGAS PEREDA, VICENTE 

13777245S 4. GALÁN REVILLA, JACINTO 

13709355K 5. GARRIDO GARCÍA, JOSÉ LUIS 

13741488T 6. GEREZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER 

13727035Z 7. GÓMEZ GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO 

13746984E 8. GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, GERARDO 

13906013Y 9. GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, FLORENCIO 

72120531Y 10. GUTIÉRREZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO 

13725509Y 11. GUTIÉRREZ ZAMANILLO, PABLO 

14926029H 12. MADRAZO AJA, JESÚS JOSÉ 

13738446V 13. MANRIQUE SÁNCHEZ, AGUSTÍN 

11705265J 14. MARTÍN GARCÍA, LUIS 

13747971C 15. PUENTE LAZCANO, JOSÉ RAMÓN 

13720172M 16. RIO CRESPO, EMILIO DEL 

13740748L 17. RUIZ GONZALÉZ-RIANCHO, FEDERICO 

13722791W 18. SAN MIGUEL ZANELLA, JUAN 

13730407M 19. SECO GARCÍA, BASILIO 

13796880P 20. TRICIO SAN EMETERIO, SANTIAGO 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO 

  
 2018/10990 


		2018-12-14T11:33:54+0100
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




